三菱インバータ
セールスとサービス     No.１４３

汎用インバータ

パラメータユニット無しへの統合のお知らせ

 平素より当社汎用インバータをご愛顧賜り，厚く御礼申し上げます。

さて、当社の汎用インバータは従来パラメータユニット付きとパラメータユニット無しの２系統を

同一機種で標準仕込みしておりますが、今般下記シリーズのパラメータユニット付き標準仕込みを

中止し、パラメータユニット無しへ標準仕込み機種を一本化させて頂くことになりました。

 関係各位の皆様の御了承の程、何卒宜しく御願い致します。

記

１．仕込中止機種：   下記パラメータユニット付機種    ３８機種

（１）  ＦＲ－Ａ０２４シリーズ          １２機種

              ＜形名コード＞     ＜形名＞        ＜形名コード＞        ＜形名＞

                 1A6A01       FR－A024－0.1KP         1A6B01        FR－A044－0.4KP

                 1A6A03       FR－A024－0.2KP         1A6B03        FR－A044－0.75KP

                 1A6A05       FR－A024－0.4KP         1A6B05        FR－A044－1.5KP

                 1A6A07       FR－A024－0.75KP        1A6B07        FR－A044－2.2KP

                 1A6A09       FR－A024－1.5KP         1A6B09        FR－A044－3.7KP

                 1A6A11       FR－A024－2.2KP

                 1A6A13       FR－A024－3.7KP

（２）  ＦＲ－Ａ１００ E シリーズ         １２機種

      ＜形名コード＞       ＜形名＞        ＜形名コード＞       ＜形名＞

         1A4D02       FR－A120E－0.75KP       1A4E02        FR－A140E－0.75KP

         1A4D04       FR－A120E－1.5KP        1A4D04        FR－A140E－1.5KP

         1A4D06       FR－A120E－2.2KP        1A4E06        FR－A140E－2.2KP

         1A4D08       FR－A120E－3.7KP        1A4E08        FR－A140E－3.7KP

         1A4D10       FR－A120E－5.5KP        1A4E10        FR－A140E－5.5KP

         1A4D12       FR－A120E－7.5KP        1A4E12        FR－A140E－7.5KP

（３)  ＦＲ－Ａ２００ E シリーズ         １４機種

      ＜形名コード＞       ＜形名＞         ＜形名コード＞      ＜形名＞

         1A3D01       FR－A220E－0.4KP        1A3E01        FR－A240E－0.4KP

         1A3D03       FR－A220E－0.75KP       1A3E03        FR－A240E－0.75KP

         1A3D05       FR－A220E－1.5KP        1A3E05        FR－A240E－1.5KP

         1A3D07       FR－A220E－2.2KP        1A3E07        FR－A240E－2.2KP

         1A3D09       FR－A220E－3.7KP        1A3E09        FR－A240E－3.7KP

         1A3D11       FR－A220E－5.5KP        1A3E11        FR－A240E－5.5KP

         1A3D13       FR－A220E－7.5KP        1A3E13        FR－A240E－7.5KP

２． 中止時期：   平成１０年８月３１日（月）

９月１日以降のパラメータユニット付機種については、特殊オーダとして

手配いただくか（納期：約１ヶ月）、パラメータユニット無し機種と

パラメータユニット（ＦＲ－ＰＵ０２－１・ＰＵ０３）をそれぞれ個別標準品

手配願います。

発行

日付
1998 年 7 月 件

名
汎用インバータ パラメータユニット付

標準品仕込中止のお知らせ

三菱電機株式会社名古屋製作所

〒461-8670 名古屋市東区矢田南 5-1-14 ℡(052)721-2111 大代表